[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

  Амурской области

      РЕШЕНИЕ

19.06.2014

                                        № 76/62
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный комитетом Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению проект решения Благовещенской городской Думы «О назначении выборов мэра города Благовещенска», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 7 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Назначить выборы мэра города Благовещенска на 14 сентября 2014 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области и избирательную комиссию муниципального образования города Благовещенска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (М.С.Ноженкин).
Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                            В.А. Кобелев
О назначении выборов мэра города Благовещенска